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Sandefjord 30. oktober 2011: Etter å ha vært partner i noe over seks måneder har Microsoft kåret 
Greentech til den leverandøren av brukt IT-utstyr med best salg av Windows 7 i verden.  

Greentech Holding har lenge vært den største nordiske aktøren innen avhending og salg av brukt IT-
utstyr. Forretningsmodellen baserer seg på at de kjøper utrangert maskinvare og videreselger til 
kunder primært innen offentlig sektor og skolemarkedet. Greentech tar ansvar for sikker håndtering 
og sletting av innhold på utstyr som videreselges.  

“Det er en stor glede for oss å kunne jobbe tett med Greentech, som er et spennende firma med 
positive bidrag til både miljø og digital inkludering. Prisen er vel fortjent og reflekterer Greentech’s 
engasjement og dynamikk, sier direktør Fredrik Gørrisen i Microsoft Norge. Tidligere i år ble 
Greentech autorisert i partnerprogrammet - Microsoft Autorized Refurbisher (MAR). Det retter seg 
mot de som har et volum på mer enn 5000 resirkulerte PC-er i måneden. Microsoft jobber med store 
aktører innen IT- resirkulering for å lisensiere ny programvare på videresolgt utstyr. Greentech og 
kundene har også tilgang til verktøy og informasjon for å hjelpe kunder med forhåndsinstallering av 
programvare, skreddersydd oppsett og tilgang til gratis nettbasert brukerstøtte. 

- Vi ser allerede resultater av å ha en stor aktør som Microsoft i ryggen. Maskinene vi selger videre er 
av høy kvalitet og gir kundene anledning til å få kraftige Windows 7 maskiner til en fordelaktig pris, 
sier Kim Romero, administrerende direktør i Greentech. 

- Prisen tar vi som en anerkjennelse av godt arbeid og riktig posisjonering gjennom mange år. Selv 
om vi nylig ble med i programmet er vi en relativt stor aktør innen salg av Microsoft programvare på 
det utstyret vi leverer til våre kunder. Det er viktig for oss å ha gode rutiner for å sikre at reglene om 
at alle brukte maskiner må utstyres med nye lisenser etterleves , sier Romero. 

Om Greentech 
Greentech AS er Nordens største leverandør av resirkulert IT- utstyr. 85 prosent av salget går til 
offentlige virksomheter. Selskapet tilbyr brukt utstyr i tre kvalitetsnivåer: Gold, Silver og Economy. 
Kvalitet, innhold og pris er differensiert i forhold til nivåene. Selskapet har kontor i Sandefjord, 
København  og Växjö. Les mer på www.greentech.no  
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